АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Волчиха

О награждении Почётной
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации
района», п о с т а н о в л я е т :

наградить Почётной грамотой Администрации района за многолетний
добросовестный труд:

Барабошкину Светлану Геннадьевну, учителя химии муниципального
казённого общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа
№ 1» Волчихинского района Алтайского края;

Дикареву Наталью Викторовну, воспитателя обособленного
структурного подразделения муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа № 1»
«Правдинский детский сад» Волчихинского района Алтайского края;

Звонкову Наталью Борисовну, учителя английского языка
муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Волчихинская средняя школа № 2» Волчихинского района Алтайского края;

Колесника Евгения Михайловича, водителя автобуса муниципального
казённого общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа
№ 2» Волчихинского района Алтайского края;

Олешко Татьяну Николаевну, воспитателя группы продлённого дня
муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Волчихинская средняя школа № 2» Волчихинского района Алтайского края;

Сафрайдер Антонину Юрьевну, учителя русского языка и литературы
муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Волчихинская средняя школа № 2» Волчихинского района Алтайского края;

Солдатову Елену Александровну, учителя начальных классов
Новокормихинского филиала муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя школа № 2»
Волчихинского района Алтайского края;

Майорову Людмилу Ееннадьевну, педагога-психолога муниципального
казённого общеобразовательного учреждения «Востровская средняя школа»
Волчихинского района Алтайского края;

Морозова Александра Петровича, сторожа муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Востровская средняя школа»
Волчихинского района Алтайского края;

Ермоленко Елену Александровну, уборщицу служебных помещений
муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Востровская
средняя школа» Волчихинского района Алтайского края;

Рожкову Татьяну Евгеньевну, повара муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Востровская средняя школа»
Волчихинского района Алтайского края.

Глава района